АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 28 декабря 2023 года

№ 1483-па «Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов, главных администраторов источников финансирования
бюджета Пожарского муниципального округа Приморского края

на 2024 год»

В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01 июня 2023 года № 80-н «Об утверждении кодов (перечней

кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов), администрация Пожарского

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского муниципального

округа Приморского края от 28 декабря 2023 года № 1483-па «Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов, главных администраторов

источников финансирования бюджета Пожарского муниципального округа

Приморского края на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края от 28 декабря 2023 года № 1483-па

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов, главных

администраторов источников финансирования бюджета Пожарского

муниципального округа Приморского края на 2024 год» дополнить

следующим кодом доходов бюджета Российской Федерации, закрепленным за

главным администратором доходов бюджета Пожарского муниципального

округа - администрацией Пожарского муниципального округа Приморского

края:

«198 1 11 09080 14 0000 120 - Плата, поступившая в рамках договора за

предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного
I - торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкции на

землях или земельных участках, находящихся в собственности

муниципальных округов, и на землях или земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак